泉州师范学院研究生处[研究生院(筹)]文件
研究生〔2023〕38号

关于公布 2023年校级研究生教育
各类项目立项的通知

各相关二级学院：

根据《泉州师范学院关于完成 2023年研究生教育目标任务

工作的通知》（研究生〔2023〕11号）文件要求，研究生处组

织了研究生教育各类项目的申报工作，经校外专家评审，拟遴

选建设一批校级研究生教育项目，并择优推荐申报省级研究生

相关项目，具体名单详见下表，现予以公布。

附件：2023年校级研究生教育各类项目立项汇总表

研究生处[研究生院（筹）]

2023年 12月 7日

泉州师范学院研究生处[研究生院（筹）] 2023年 12月 7日印发

附件：

2023 年校级研究生教育各类项目立项汇总表

序号 类别 学院 项目名称 负责人

1

精品示范课程

音舞 闽台原生态民间舞蹈语言研训 翁世晖

2 美设 综合材料与工艺研究 陈伟长

3 教科 音乐治疗导论 邵华

4 专业学位研究

生优秀教学案

例

商学院 漳州片仔癀药业品牌建设案例 黄志锋

5 商学院 “泉府印象”非遗研学产品开发 林剑

6

产教融合联合

培养基地

纺服

泉州师范学院与福建省百川资源

再生科技股份有限公司产教融合

研究生联合培养基地

邱夷平

7 商学院
艺术管理硕士研究生联合培养基

地
许旭红

8 教科
音乐康疗硕士研究生联合培养基

地
邵华

9

课程思政示范

项目

文传 网络媒体文化 吴玮

10 商学院 艺术文化相关法律法规解读 徐莉

11 音舞 音乐治疗导论 吴锦芬

12 商学院 策划方案创作 黄志锋

13 音舞 南音田野调查 陈敏红

14 纺服 配饰设计与企划 李静

15

教育教学研究

项目

教科
中美韩音乐治疗学硕士培养模式

比较研究
邹宏敏

16 文传
融入思政教育的数字传播人才培

养“2+2+2”模式创新
吴玮

17 文传 书法微格教学改革 欧阳军

18 音舞
“育人”与“制器”：南音管乐器人才

培养与创新改革的探索与实践
王青

19 音舞
民族室内乐课程与九弈筝团创新

改革实践研究
吴雅蓉

20 美设
基于“四精二深”理念的艺术设计

研究生培养模式构建与实施
陈学君